



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Cejo ApS

c/o Ulrik Tandrup, Høsterkøbsvej 61, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 14 32 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Ulrik Tandrup
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cejo ApS c/o Ulrik Tandrup Høsterkøbsvej 61 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 14 32 33
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Tandrup
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	People Match A/S under konkurs, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har investeringsaktivitet ved placering af frie midler på aftalekonti samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Selskabets aktivitet har herudover bestået af holdingselskab for People Match A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -281 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Datterselskabet People Match A/S er under konkurs og er pr. 8. april 2016 ophørt som juridisk enhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-281.083	-114.799
1 Personaleomkostninger	-301.700	0
Driftsresultat	-582.783	-114.799
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.000	79.324
Andre finansielle indtægter	323.334	564.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.863	-67.750
Resultat før skat	-418.312	461.116
Skat af årets resultat	89.582	-93.500
Årets resultat	-328.730	367.616
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	500.000
Disponeret fra overført resultat	-429.930	-132.384
Disponeret i alt	-328.730	367.616



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	89.582	0
Andre tilgodehavender	3.235.156	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.941.171
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>88.378</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.324.738</u>	<u>3.029.549</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>225.641</u>	<u>233.200</u>
Værdipapirer i alt	<u>225.641</u>	<u>233.200</u>
Likvide beholdninger	<u>17.183.667</u>	<u>18.120.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.734.046</u>	<u>21.383.358</u>
Aktiver i alt	<u>20.734.046</u>	<u>21.383.358</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	19.935.433	20.365.363
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	500.000
Egenkapital i alt	<u>20.536.633</u>	<u>21.365.363</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.999
Selskabsskat	0	1.996
Anden gæld	181.413	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.413</u>	<u>17.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>197.413</u>	<u>17.995</u>
Passiver i alt	<u>20.734.046</u>	<u>21.383.358</u>
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.700</u>	<u>0</u>
	<u>301.700</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>148.863</u>	<u>67.750</u>
	<u>148.863</u>	<u>67.750</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>7.136.850</u>	<u>7.136.850</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>7.136.850</u>	<u>7.136.850</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-7.136.850</u>	<u>-7.136.850</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-7.136.850</u>	<u>-7.136.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
People Match A/S under konkurs	Hørsholm	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	20.365.363	20.497.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-429.930</u>	<u>-132.384</u>
	<u>19.935.433</u>	<u>20.365.363</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	98.400
Udloddet udbytte	-500.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>500.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tidligere hæftet for koncernens huslejekforpligtigelser. Lejemålene er ophørt, men der er opstået uenighed med udlejer mht. afregning for istandsættelse i forbindelse med fraflytningen af koncernens tidligere lejemål.

Datterselskabet People Match A/S er under konkursbehandling. Cejo ApS har pr. 31. december 2015 ikke længere nogle forpligtigelser over for datterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


